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Arneson Auction Service  EST 1937     " 80th Year " 
Jim Arneson Registered Wisconsin Auctioneer #836 

Neillsville ~ 715-819-2689       Sparta ~ 608-797-5086 
 

Antiques & Collectibles Auction 
Saturday April 29th,  2017    10:00 AM Sharp 

Comfort Inn & Suites Convention Center 
5025 County Hwy V, DeFrorest, WI.      Exit 126 off I-90 

 
First Half Hour (10am) will be Misc. items selling, with  

Cataloged Portion Starting at 10:30am. 
Large Variety Antiques & Collectibles Auction 

Many Vintage & Clean Collectibles Including: Blue & Clear Canning Jars; Milk & Soda 
Bottles; Coleman Camp Stove and Kerosene Cooking Items; Beer/Shot Glasses; A&W Mugs; 
Oil and Oiler Cans; Duck Decoys; Vintage Sleigh Bells; Brass Items; Enamelware; Cast Iron 
Items, Tools; Sea Shells; Fishing Items;  Old Light Fixtures, Lamps, & Shades; Advertising 
Items; Beer Steins; Glassware; Pottery; Collectible Banks; Military Items including Medals & 
Uniforms; Lightning Rods & Globes; Hunting Tags; Clocks-Ansonia Mantle & Others; Model 
Railroad Cars/Engines & Accessories; New & Used Die-Cast and Tin Toys including Tonka, 
Marx, Hot Wheels, Others; Unused Toy Models; Comic Books; Advertising Calendars & 
Thermometers; Great Calendar Tops & Prints for Framing; Salesman Samples; Boy/Cub Scout 
Uniforms & Accessories; Newer Pocket Watches; Collectible Postage Stamps; Post Cards; 
Marbles; Quilts; Vintage Newspapers; Hunting & Pocket Knives; Vintage Rifle Butt Plates 
From Remington, Savage, Winchester & Others; Atari Video Game Set. Xbox Advertising 
Sign. Much More Smaller Collectible Items………………………… 
 

 

Terms: Cash, Check, Visa, Mastercard, Discover, Paypal, w/Fee. 
Registered WI Auctioneer #836 Jim Arneson 

No Sales Tax and No Onsite Buyers Fee 
Arneson Auction Established 1937 

Neillsville, WI. 715-819-2689 
Sparta, WI 608-797-5086. 

 
 

 
 

Broadcast live online thru Proxibid. Use your computer to Participate from the  
comfort of your own home or office. Learn more at Proxibid.com 

 
 
 

http://www.proxibid.com/asp/Home.asp


2 

 
# Description Sold 
1 Vintage Cast Iron & Wood Barn Pulley Marked "OK 8A".  Wheel is  5-1/2" Dia  

2 Vintage Thumb Oiler Oil Can. Good Clean Working Condition. 5-1/2" tall  

3 Vintage Thumb Oiler Oil Can. Good Clean Working Condition. 5-1/4" tall  

4 Vintage 5 ounce Pump Oiler Oil Can. Made in Japan. Good Clean Working Condition.   4-1/2" tall  

5 Vintage Thumb Oiler Oil Can. Unmarkerd. Good Clean Working Condition. 7-1/2" tall  

6 Vintage "Big Shot" Penetrating Oil Can by Jubilee MFG Co. Omaha, NEB. Good Used Working Condition. 
8-1/2" tall 

 

7 Vintage Unused "Hero" Fire Extinguisher Can.  4-3/4" tall  

8 1991 "H408" Harley-Davidson Freedom To Ride Belt Buckle. In Excellent Used Condition.  

9 
1994 Harley-Davidson "Knucklehead" Belt Buckle. Commemorting The 1947 Knucklehead Motor. 
Limited Edition #2472 of Only 5000 Made. Very Hard to Find Harley-Davidson Collectible. Excellent 
Used Condition. 

 

10 Hand Carved Wood Serving Tray/Platter from Kashmir India.  12" x 18"  

11 1940s-50s Pabst Blue Ribbon Bartop Beer Can Opener by the Andy Wadoz Company in Milwaukee, 
WI.USA. Excellent Used Condition.  6" x 7" x 6" tall 

 

12 1947 Coleman Camp Stove "The Sunshine of The Night" Model 500-289 made in "B" (Second Quarter?) 
of 1947. Chrome Base. In Nice Clean Working Condition.  

 

13 (2) Antique Cast Iorn Blacksmith Lead Smelting Ladles.  12-1/2" and 15-1/2"  

14 (2) 1947 Vintage Nicolau Vodka Bottles. Imported from Mexico by H.A. Mortfron Co. Milwaukee, WI.  
USA.  Original Labels & Caps. Has 1947 Wisconsin Liquor Tax Stamps.    12" 

 

15 (2) Vintage 7-ounce Water/Soda Bottles: Star Bottling Co Marshfield, WI and Sheridan Springs Bottleing 
Works Lake Geneva, WI. Which Has Some Cracks around Bottom. 

 

16 (2) Vintage Soda/Ginger Ale Bottles: Gtom Moore Minneapolis and Unmarked.  

17 Vintage Blob Top Soda Water Bottle from Wheeler Bros Waukesha Soda Water Co. in Waukesha, WI.  
No Chips or cracks.   6-1/4"tall 

 

18 (4) 12-Ounce Beer Glasses. Marked "France"  

19 (4) 8-Ounce Beer Glasses: Shell Oil 1961-1970 and Schlitz  

20 (8) Misc. Beer Glasses  

21 (2) Glass Shot Glasses: Dons Liquor "Red Carpet Service" Loveland Colorado. One has small chip on rim. 
Ladies-Men-Hog Marks 

 

22 Vintage 1950s-60s? "Whats Yours?" Frosted Comical Shot Glass. Zero to 4-Ounces.  

23 (2) Vintage Tall Boy Shot Glasses: Happy Days are Here again and Ladies-Gentlemen-Hog.  

24 Vintage Double Jigger Shot Glass. 1oz and 2oz.   

25 (5) 1960s Mug Shot Glasses by Federal Glass Co.  

26 (9) Misc. Shot Glasses.  

27 Vintage Red Fox Rye Shot Glass.  

28 (7) Vintage Shot Glasses.  

29 (2) 1948-1961 A&W Root Beer Mugs. 6" Tall. Great Condition with Normal Wear  

30 (2) 1961-1968 A&W Root Beer Mugs. 4-1/2" Tall. Great Condition with Normal Wear  

31 1961-1968 A&W Root Beer Mug. 6" Tall. Great Condition with Normal Wear  

32 1968-1970s A&W Root Beer Mug. 4-1/2" Tall. Great Condition with Normal Wear  

33 Vintage Glass Boudoir/Dresser Jar with Lid.  Ribbed Pattern.  4" tall x 4" Dia.  Only Has Small Barley 
noticeable chip on underside of lid otherwise in Excellent Condition.  

 

34 Original 1858 Aqua Mason Fruit Jar. Marked "G PORT" on the Base Bottom. Has Zinc Lid. 9" tall  
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# Description Sold 
35 Vintage McDonald New Perfect Aqua Fruit Jar. Has Minoir Chip on Top Lip. Has Wire Bail. 9-1/2" tall  

36 (2) Vintage Atlas E-Z Seal  Fruit Jars with Wire Bails. Aqua & Clear.  7"  

37 (2) Vintage Ball Ideal Aqua Fruit Jars. 7"  

38 (2) Vintage McDonald New Perfect Seal Aqua Fruit Jars. 7"  

39 (2) Vintage McDonald New Perfect Seal Aqua Fruit Jars. 5"  

40 (3) Vintage Ball Ideal Aqua Fruit Jars with Glass Lids. 5"  

41 (2) Vintage Foster SealFast Clear Glass Fruit Jars. 5" and 7"  

42 (3) Vintage Drey Improverd Ever Seal Clear Glass Fruit Jars.  (2)-5" and (1)-7"  

43 (3) Vintage Ball Ideal Clear Glass Fruit Jars with Glass Lids. 5"  

44 Vintage Deckers "Iowana" Mason City, IA. Clear Glass Fruit Jar with Glass Lid.  7"  

45 (40) Vintage Fruit Jar Zinc Lids. With White Glass Inserts.  

46 
Vintage 1900-1920s Kerosene Glass Bottle for Cook Stoves, has the cap with the spring dispenser. Has 
a Small Chip as seen in the Photos otherwise in Very Nice Clean Condition. Great Display Piece or Cool 
Flower Vase!  7-1/2" Dia x 9" tall 

 

47 Vintage Original Glass Pickle Barrel Jar with Wire Bail & Wood Handle. No Lid. Excellent Clean 
Condition. 13" tall 

 

48 Vintage NYC-PA 1-Gallon Oil Can. Excellent Clean Condition.  

49 Vintage White with red acccents 10" Enamel cooking Pot & Pan. Has One Lid that Fits both. See Photos 
For Conditions.  

 

50 Vintage Pottery Vase with applied Decorations. Made in Italy. Artist Signed.  7" Tall  

51 1970s Avon "The Camper" with Deep Woods After Shave 5 fl oz and Talc 4 oz. Both Look Full. Includes 
Box. 

 

52 (2) Carry-Lite Mallard Duck Decoys. Used Conditions.  13"  

53 Hard Plastic Mallard Duck Decoy.  Used Condition. 15"  

54 Vintage Hard Rubber Duck Decoy. Used Condition.  15"  

55 

Antique R.J. Reynolds Canvas & Wood Folding Duck Decoy Patended Forest Park ILL. The Head Turns 
and is Spring Loaded nto Fold down into the Body. Well used See photos for condition. Has plate 
attached identifying it as being from the Collection of Tom Guyant Milwaikee Journal Outdoor Writer 
who died in 1972.  16" 

 

56 Mickey Mouse Coffee Mug Holder with Cup. Used Condition.  

57 Vintage CardMaster Ink Calling Card Printer.  Chrome in Original Wood Box. Good Used Condition. 
Needs some cleaning. Ink is dried up.  Wood Box is 6" x 8-1/2" x 5-1/2" tall  

 

58 
Vintage Russell Jennings Spur Auger Bits With Original Storage Box. (13) Bits with Misc Sizes & Makers 
including: (4)-Russell Jennings; (5)-Irwin; (3)-Mephisto; (1)-Everkeen. Good Used Conditions. Box has 
normal Marks from Being used and in Very Solid condition.  4" x 10-1/4" x 3-3/4" tall 

 

59 Vintage Half Pint Milk Bottle from Dairy Distributers Inc. "From Farm To You".  

60 Vintage Half Pint Milk Bottle from Fox's Guernsey Dairy.  

61 Vintage Half Pint Embossed Milk Bottle from Wisconsin Valley.   W.V.  

62 (2) Vintage Half Pint Milk Bottles. Luick Sealtest Dairy Products.  

63 (2) Vintage Half Pint Milk Bottles. Borden's Gridley Division "Elsie Says If its Borden's its got to be 
good!" 

 

64 (3) Vintage Half Pint Milk Bottles. Borden's Gridley Division Milwaukee, WI.  

65 (3) Misc. Vintage Half Pint Milk Bottles: Glebkes, Gehlks, and Quality Dairy Co. Milwaukee.   

66 (450+) Assorted Vintage Matchbooks.  

67 (120) Assorted Vintage Drink Stir Sticks. Many From Las Vegas.  
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# Description Sold 
68 (30+) Vintage Clear Bottles. Some Perfume.  

69 (11) Vintage Colored Bottles.  

70 (8) Vintage Replacement Windup Toy Mechanisms new in Packages.   

71 (165) Misc. Old Keys. House, Car, Other  

72 Box Full of Sea Shells. Large & Small. Mixture of Broken, Unbroken & Pieces.  

73 Vintage Leather Belt with 15 Brass Sleigh Bells. Great Sound. Bells are #3 Size  

74 Vintage Leather Belt with 18 Brass Sleigh Bells Misc. Sizes. Great Sounds. (7) Bells are #2s - (6) Bells are 
#3s - (5) Bells are #4s. 

 

75 (2) Large Vintage Brass Sleigh Bells. 3-1/8" Size. Great Sound  

76 
SplatMaster The Survival Game Marking Pistol Green Paint Ball Gun. (S/N C54966) A Vintage Paintball 
Gun From The early days of The Paintball Sport (Mid 1980s) single shot with 10 round cigar type tubes. 
Excellent Used Condition with Original Box and Paperwork. 

 

77 (10) Vintage German Booklets.  

78 Vintage Heavy Glass Kerosene Lantern & Chimney. No Markings. Excellent Clean Condition.  13" tall 
w/o Chimney. 

 

79 Vintage Turner Brass Torch.  9" tall  

80 1940s-50s Heavy Glossy Resin Paper Shade with Nursery Rhyme Decorations. Has one small Crack (See 
Pictures) otherwise in Excellent Condition. 4" x 7" x 5-1/2" tall 

 

81 1940s-50s Heavy Glossy Resin Paper Shade with Army/War Decorations. Has few small Cracks/Wrinkles 
from normal use (See Pictures) otherwise in Excellent Condition. 4" x 7" x 5-1/2" tall 

 

82 Vintage Magnolia Coffee Glass Canister/Jar. No Chips or Cracks. Excellent Condition.  6" x 6" x 8" tall  

83 "End of Trail" Statue. Resin Cast with Electroplated Copper Finish.  13" x 16" Tall.  13lbs  

84 (2)  Vintage Codaco Portable Folding Fishing Chairs. Great Used Working Conditions.  6-1/2" x 12" x 13" 
Tall when unfolded.  

 

85 Camera Tripod & Carrying Case  

86 (10) Vintage Sock Stretchers.  Lee Rowan Co and Others.  

87 Large Dream Catcher Display. 20" x 44"  

88 Large Plaster Sitting Indian Chief with Peace Pipe. Was Cracked and Repaired otherwise Nice For 
Display  17": tall 

 

89 Vintage Yellowstone Park  Leather Sounenir hanging with Portrait of Chief Eagle Feather. 7": x 12"  

90 
1998 - 23rd Annual Old Sleepy Eye Collectors Convention (Moline, ILL.) Authorized reproduction 
collectible souvenir of the original vase featuring Native American head on one side and cattails on the 
opposite side.  4" dia x 8" tall 

 

91 (2) 1948 Orn-A-Craft Chalkware Wall Hanging with Native American Indian Portraits. Excellent Like New 
Conditions 10" dia Each. 

 

92 Vintage Ceramic Oriental Vase. Mareks on Bottom.  7" tall  

93 Avon Rose Pattern Pitcher and Bowl set made by Fostoria Glass for Avon in the 1970's.  5-1/2" tall  

94 Vintage McCoy Black Teapot "Kookie Kettle" Cookie Jar.  7-1/2" tall  

95  (4) Vintage Porcelain Ceiling or Wall Sconce Fixtures/Light Porceliers, have nice floral designs and Pull 
Chain Switches. Excellent clean working conditions.  6" Dia. Each 

 

96 Vintage Heavy Brass Cat Figure.  6-1/2" tall  

97 Vintage Brass Large Ear Mouse. Made in Korea.  5-1/4"  

98 Vintage  Brass Crane/Heron with Base.  5-1/4" tall  

99 Vintage Brass Metal Art Cobra Sculpture & Balancing Bear Figures. Made in India.   3-1/2"  x  7-1/4"  

100 1980 Enesco Brass Mouse & Mouse Trap Figure.  1-3/4" x 3-3/4"  



5 

# Description Sold 
101 Vintage 1950s One Gallon Glass Milk Jug with Ears & Wire Bail Handle.  

102 Vintage One Quart Milk Bottle from Luick Dairy Co. Milwaukee, WI. "Guard Your Health Drink More 
Milk". 

 

103 Vintage Square Shaped One Quart Milk Bottle from Golden Guernsey Dairy Co-Operative  

104 Vintage Half Pint Milk Bottle from Waukesha, WI. Embossed Waukesha Milk Company.    

105 (2) Vintage Half Pint From Dairy Distributers Inc Co-Operative "Serving The Public in Safety & Health"  

106 Heavy Custom Made Large Kite Flying Base with Crank, Brake, & Incremented Stop. Has Several Ft of 
Heavy Duty Kite String -  Don’t Know How Much but Estimate a Hell of a Lot.    16" x 8-1/2" 

 

107 1956 (Seasons Greetings) Metal Advertising Thermometer. Farmers Cooperative Company in Spencer, 
Wisconsin. Excellent Used Working Condition.  4-1/2" x 14" 

 

108 1950s-60s Metal Advertising Thermometer. Gascoigne Company Waukesha, Wisconsin. Excellent Used 
Working Condition.  4-1/2" x 14" 

 

109 
Antique Early 1900s "Auld-Lang-Syne" Stoneware Mug. Cheese Promotion From Dutchess Food 
Specialties Co. New York. This Mug Probably Began/Sold Filled with Cheese and then was used as a 
Drinking Mug after Cheese was Gone. No Chips or Cracks. 5" tall 

 

110 

1952 German Regimental Beer Stein From The 36th Maintanence Group Assigned to Fursrenfeldbruck 
Air Force Base in Germany.  Has "You Bend em…We Mend Em" Motto. Given to Airman Third Class 
Bruce Binfield. Also Has a Nice Lithopane Base with a risque image of a woman to see after you finish 
your Beer. Same Image also Found on Older German Steins.   8-1/4" tall 

 

111 1978 Anheuser Busch Glass Beer Stein Commemorating 40 Million Barrels.  6" tall  

112 1973 Beam Whiskey Decanter "Minnesota The Land of The Vikings".  Excellent No Chips or Cracks. 14" 
tall 

 

113 Vintage 1930s "Porcelier" Vitreous China Tea Pot. Hand Decorated Raised Dutch Boy, Girl & Flowers. 
Made in USA. Excellent Condition. No Chips or Cracks.  7-1/2" tall  x  5" dia at Bottom 

 

114 
Early 1900s Limoges Porcelain Teapot Marked on Bottom 4225. Has Rose Decorations Hand Painted 
and Signed by Artist Blanche Arkwright of Council Bluffs Iowa. She advertised her Art Studio in the 
Keramic Studio Magazines around the early 1900s. Excellent Condition. No Chips or Cracks. 6" Dia. 

 

115 Vintage Mother Cow & Calf Porcelain Creamer. Unmarked. Excellent No Chips or Cracks 4" tall  x  6"  

116 Vintage Fenton Green Custard Three Legged Vase. Has Sticker & Marked on Bottom.  No Chips or 
Cracks.  4-1/2" Tall 

 

117 Vintage Rarer & Harder to Find in Turquoise Blue Ovenware Fire King Splash-Proof mixing bowl.  
Excellent No Chips or Cracks. 6-1/2" Dia 

 

118 Vintage 1950s Sunkist Jadeite Green Reamer/Juicer. Has Some small Chips on Inside top Lip otherwise 
in Great Condition.  6" Dia 

 

119 Vintage Belleek Fine Bone China Small Creamer/Pitcher. Has Raised Floral Designs. Excellent No Chips 
or Cracks.  3" tall 

 

120 Vintage Fenton Amberina Hobnail Salt & Peper Shakers. 2-5/8"  

121 Vintage 1950s Brown Glass One Quart Milk Bottle from Portage Co-op Ceamery Assn.   Excellent No 
Chips or Cracks 

 

122 Vintage 1950s-60s Redwing Redwing USA Pottery Ashtray #745. Excellent No Chips or Cracks.  11-1/2"  

123 (2) Vintage Old English #5015 Silver Plated Candle Holders by The Poole Silver Company. Nice with 
Ornate  Shell, Scroll and Floral Designs. A Heavy Duty 4lbs.  5-1/2" tall 

 

124 Buddy Lee Bobblehead Statue. Advertising Lee Jeans Mascot. Like New Condition. Heavy Duty  7-1/2" 
tall 

 

125 WWII German Nazi Soldier Nutcracker by Erzgebirgische Holzkunst Gahlenz, Germany.    11-1/2" tall  

126 Vintage Cast Metal Incense Burner with Elephant Figure Handle on Lid.  4-3/4" tall  x  4" Side Handle to 
Side Handle. 
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# Description Sold 

127 

Vintage 1940s 50s Metal Banthrico Inc Coin Bank. Looks Like the Bust/Image of French Explorer Robert 
Cavelier de La Salle who explored the Great Lakes Region and The Mississippi River Basin (Claiming it 
For France) and Explored and Established Forts in Illinois. Advertising LaSalle National Bank of Chicago 
IL. Used Condition. No Key. 4-3/4" tall. 

 

128 1960s Banthrico Inc. Coin Bank. Bust of Robert E Lee Civil War Confederate General. Advertising For 
Lee County Bank in Fort Myers, Florida. No Key 

 

129 Antique Cast Iron Coin Bank Great For Parts or Repair Marked with Pat Date of 1895. Missing One Side 
and Foot.  2-1/4" x 2-1/2" x 3-3/8" Tall. 

 

130 1950s-60s Ohio Art Tin Litho Globe Bank. Missing Bottom Plug. 4-1/2" tall  

131 

Cool Unique Advertising Item. A Leeson Electric Motor Coin Bank. Full Size Farm Duty Motor that is 
empty with No Parts inside and Slot on top to Insert Coins. An Original Motor Converted For 
Advertising???  Great One of a Kind For The Coin Bank Collectors. Will Hold a lot of Change!!  9" long 
w/o Shaft x 6-1/2" Dia. 

 

132 Antique Grey Graniteware Enamel Coffee Pot. Excellent Condition No Dents or Rust.  10" Tall 6-3/4" 
Dia. 

 

133 Vintage Large Aluminum Water/Milk Pitcher by The West Bend Aluminum Co. Unmarked appears to be 
used for Large Groups of People Like Military, Schools, Medical, etc…   11" tall 

 

134 1950s-60s #175 Super Baby Storm Lantern Made in W. Germany. Excellent Condition Looks Like Only 
Used a few Times.  7-1.2" 

 

135 Antique Wood Mallet. Unmarked, Originally used to drive the bung plug into wooden barrels??  Solid 
Condition. Head is 5-1/2" x 3" Dia. Handle is 8-3/4".   11-3/4" Overall 

 

136 Vintage Vanity Mirror. Unmarked. Finish is Worn, Few Dents. 9-1/2"  

137 Vintage Solid Brass CB&Q RR (Chicago,  Burlington, and Quincy Railroad) Padlock. Is Locked and Has No 
Key.  

 

138 Vintage Small Binoculars with Case. Good Used Working Condition.  4"  

139 Vintage Peter Rabbit Saftey Pins Box. Great Condition. BOX ONLY. IT IS EMPTY!!  5" x 3-1/4" x x 2"  

140 Vintage Remington No. 97 Primers for Shotgun Shells Box. In Gtreat Solid Condition.  BOX ONLY. IT IS 
EMPTY!!! 

 

141 
WWII US Gov't OCD (Office of Civil Defense) Steel Helmet with Milwaukee Police 1142 Stenciled on the 
Front. Excellent Complete Condition. Probably worn by police officers for both police and civil defense 
duties during the period. 

 

142 Large Size, Distressed/Antique Leather Spitfire Cap From The New York Hat & Cap Co. New York City. 
Very Good Used Condition. 

 

143 Classic Geiger boiled wool Tyrol Sweater/Coat in natural beige Color. Made in Austria. Size 42. 
Excellent Used Condition. 

 

144 Vintage Genuine Dodge Davis Flannel Sports Jersey Sold by Burghardts Sporting Goods Milwaukee, WI. 
Size 40. Team Patch is Missing M-Milwaukee??? Solid Condition but Heavily Soiled. 

 

145 Vintage Heddon Outing 1516 Prize Angler with Two Cantilever Shelves. Very Good Solid Clean 
Condition. Open, Has No Key. 6-1/2" x 16" x 7" 

 

146 Brass Trumpet For Parts or Repair  

147 Vintage 1950s Wall Electric Clock by Westclox. Model S8-B "Melody". Tested-Ran for 24 Hours and 
Works Great & Keeps Perfect Time. Nicer Clean Condition.  8" dia 

 

148 1968 Model 500 Rotory Dial Desk Telephone Beige Color. No Tested. Dial Spins Smoothly. Look Clean.  

149 Vintage 1954 Mitchell Table AM Radio Model 1283 Mahogany Plastic Cabinet. Tested & Works.  

150 
Vintage 1941 General Electric Model LB-530 AM Radio. Not working For Parts or Repair. Featured for 
its "Self Charging" Built in non spillable airplane type Battery & GE Battery Charger for when it was on 
AC House Current and a Provision to Charge on Automobile Battery.  14" x 10" x 6" Heavy 
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# Description Sold 
151 Mark-II Bongo Drum Set. Non Professional. Childs Toy  

152 First Act Discovery Childs Beginning Drum Reads "Property of UFA"  9" Dia.    FYI: Ufa is a city in Russia, 
the capital of the Republic of Bashkortostan. 

 

153 2001 MICROSOFT/XBOX Electric Sign. Shows minor wear light scratches otherwise great working 
condition. 17-1/2" x 17-1/2" x 5" 

 

154 (2) Vintage Bamboo Rug/Carpet Beaters.  Each 32" Long  

155 (3) CPU-26A/P Pilots Air Navigation Flight Computer/Calculator. Great Used Conditions  

156 
1944 All Star Shrine Circus Program to Benefit-War Relief, Crippled and Underprivileged Children, and 
Temple Activities. Held Feb 21st-27th 1944 at the Milwaukee Auditorium. Complete and in Very Good 
Condition. Great Graphic Front Cover. 9" x 12" 

 

157 
1936 advertising Calendar Featuring The Famous Dionne Quintuplets of Canada. Made For Waters 
Flower Shop "Say It With Flowers" Does not Say but Probably Milwaukee, WI. Printed on Textured Light 
Cardboard. Great Unused Condition. 8" x 11"  

 

158 (16) Vintage Electronic Vaccum Tubes. Mosty Cunningham. Others: Radiotron, Airline, CECO. All Not 
Tested.   

 

159 1960s Nude Pinup Calendar Girl Poster. "Blue Mood".    

160 Larger Antique Amethyst Diamond Quilted Barn Lightning Rod Glass Globe. Excellent No Chips or 
Cracks.  4-3/4" dia 

 

161 Antique Ruby Red Lightning Rod Glass Globe. Just few small chips on each Collar Lip otherwise in 
Excellent Condition.  4-1/2" dia 

 

162 Antique Light Amethyst Lightning Rod Glass Globe. Just few small chips on each Collar Lip otherwise in 
Excellent Condition.  4-1/2" dia 

 

163 Antique Lightning Rod Weathervane Arrow.   20-3/4"  

164 (4) Antique Copper Lightning Rods with Roof Mounting Brackets.  65-1/2" Tall Each  

165 Three Black Bear Family Statue Fishing at Stream Display.  10-1/2" x 16" x `13" tall  

166 Walt Disneys Mickey Mouse Alarm Clock. Battery Operated. Tested and in Excellent Iused Working 
Condition.  7" dia 

 

167 (2) Desk/Table Lamps Custom Made from Ceramic Wood & Sons Staffordshire Lidded Bowls. Each has 
Small Hairline Crack Otherwise Great Looking Lamps inExcellent Working Condition.  14" tall x 5" Dia. 

 

168 (1)-1959 Chevrolet Brochure and (5)-Automobile/Truc k Owners Manuals: 1960 Ford, 1966 Ford, 1968 
Chevrolet, 1969 Ford, & 1966 Chevrolet Pickup Truck. 

 

169 (6) 1990s First Day Issues with 22Kt Gold Stamp Replica each.  

170 (46) Reproduction Confederate Notes.  

171 Wisconsin Used Deer Hunting Tags. From 1950s - 1980s and One 1972 Colorado Unused Goose 
Hunting Stamps 

 

171a 1952 Wisconsin Hunting License, Tag, and Regulation Manual Set For Wisconsin Resedent.  

172 Vintage Bottle Openers: Hamms, Grafs, Braumeister.  

173 (2) Wood Pabst Keg Plugs.    1.8" tapered end  

174 (4) Vintage Padlocks with No Keys: Bear, Slaymaker, Master, & Unkown.  

175 (3) Vintage Nonworking Lighters For Parts or Repair. Ronson, Pistol Grip Occupied Japan Unknown 
Maker, and Pearl Handle Pistol Grip Made in Occupied Japan For Continental New York. 

 

176 Vintage Lucky Strike Tobacco Tin and Cigarette Case advertising Krivitz Tavern (Wisconsin or 
Minnesota??) Has empty Camel Pack inside. 

 

177 1938 Wisconsin "Not For Hire" License Plate. 4" x 10"  

178 Vintage 8" Stillson Adjustible Wrench by Walworth mfg Co.  

179 Vintage Clauss Straight Razor with Storage Case.   
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# Description Sold 
180 Vintage Metal 72" Pocket Tape Measure Made in Germany Good Used Working Condition.   

181 Vintage Coca Cola Ice Pick/Bottle Opener. Most all Red Lettering worn off wood handle. 9-1/8"  

182 Vintage Milk Glass Shaving Mug with "Better Brushes" Shaving Brush and a Few Shaving Blade 
Packages. 

 

183 Vintage Souvenir Coin Bank "The Deposit Developer" Made For The Waukesha National Bank in 
Waukesha, Wisconsin. Has No Key Not Opened or Tested. 

 

184 (3) Vintage Packs of Acro Numbering Tacks for Marking Windows. 25 Tacks Per Pack.  

185 1949 "Audels New Automotive Guide" for Mechanics, Operators,  and Servicemen. Excellent Used 
Condition.  

 

186 1950s Vintage Brownie "Bullet" Camera No. 26 by Eastman Kodak with Original Box & Instructions. 
Nice clean condition. 

 

187 1950s Vintage Brownie "Holiday" Camera by Eastman Kodak. Nice clean condition.  

188 Group Lot of Vintage Auto and Truck Emblems and one Cigarette Lighter.  

189 Group Lot of Vintage Shell Casings and Bullets.  

190 
Rare Vintage Early 1900s "Chocolate" Wood Crate By The Gold Medal Awarded Walter Baker & Co. 
Dorchester Mass. From The Paris Exposition 1900. The Box Held 12 One Pound Packages (Halves). Neat 
Collectible!!  7-3/4" x 10-3/4" x 7-1/2" tall 

 

191 (19) Vintage Glass Canning Jar Glass Caps. Prestro, Ball Atlas, and Others.  

192 (100+) Misc. Used Wine Corks/Stoppers. Great For Art/Decorative Projects  

193 Group Lot of Misc. Collectibles  

194 Group Lot of Misc. Collectible Household & Other Hardware  

195 
Vintage Ansonia Mantle Clock. Tested and in Very Good Working Condition. Chimes Properly at Every 
Hour & Half Hour as it Should. Needs some Adjusting/Calibration as it Seems to Run Fast on Overnight 
Test. Has No Key with.  

 

196 Nice Set of Colorado Mule Deer Antlers. See Photos For Size  

197 Vintage Wall Mirror.  12" x 15-3/4"  

198 Group Lot of "Plasticville" Brand Buildings for Model Railroading or Other Projects. A Few Parts are 
Missing Otherwise in Very Good Used Conditions. 

 

199 Group Lot of Misc. Model Railroading Accessories for Parts or Repair.  

200 1950s Marx New York Central Steam Engine & Coal Tender with 4 Cars: 554 Hopper; 553 Tanker; 552 
Gondola; 556 Caboose. In Very Good Used Working Conditions. 

 

201 (5) 1950s Marx Model Railroad Cars with Knuckle Couplers:  D.L. & W. 86000 Hopper; B&LE 90171 Box 
Car; UTLX 553 Tank Car; B&O 241708 Gondola; NYC 20102 Caboose. 

 

202 (5) 1950s Marx Model Railroad Cars with Tab & Slot Couplers: New York Central Lines Wrecker; 
Pennsyvania 738701 Hopper; Pennsyvania Coal Tender; 554 Gondola; 556 Caboose. 

 

203 1950s Marx Santa Fe 1095 Diesel Locomotive Set. Includes A&B Diesel Units, (2)-3152 Passenger Cars; 
(1)-3197 Passenger Observation Car. Excellent Working Condition. A Very Clean Set!! 

 

204 Model Railroading Marx #4427 AT&SF Caboose and #147815 Rock Island Box Car Missing One Door. 
Very Good Clean Conditions. 

 

205 Misc. Lionel & Marx Model Railroad Cars For Parts or Repair.  

206 Group Lot of Three Rail Model Railroad Track:  (48)-9" straight Track; (29)-10" Curved Track; (10)-14" 
Curved Track. Used Conditions 

 

207 Group lot of Misc. Model Railroading Track & Transformers. Mostly Marx  

208 Group Lot of Ertl Farm Toys. Well Used Conditions.  

209 1950s Slik Toys Die-Cast Metal Toy Oliver-77 Tractor for Parts or Repair  

210 (19) Misc. Toy Cars/Trucks. Lesney, Tootsietoy, Matchbox, Hot Wheels, Midgetoy.  
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211 1962-69 Tonka Car Carrier Transporter. Good Used Condition.  

212 1960s Tonka Jeep and HI-WAY Patrol Car. Both in Used Condition with Few Parts missing Very 
Repairable. 

 

213 1960s Tonka Tractor & Flatbed Trailer. Very Good Clean Condition.  11-1/4"  

214 1960s Tonka Truck and Ladder. Very Good Clean Condition.  10-3/4"  

215 1970-1973 Tonka Dump Truck. 5"  

215a 1970-1973 Tonka Cement Mixer Truck. 5"  

216 2001 Tonka Mighty Transport. No Cars. 13"  

217 1960s Buddy-L Car Carrier Transport. (Japan) No Cars. Missing Front Bumper/Grill otherwise Very Good 
Clean Condition. 10" 

 

218 Group Lot of Hot Wheel Accessories including (41)- 24" Track.  

219 Marx Friction Drive Toy US Fighter Jet. Well Used Condition. For Parts or Repair  

220 Group lot of Plastic Military Toys Including 150+ Toy Soldiers.  

221 
1938 A.C. Gilbert Co. No. 7-1/2 Engineers ERECTOR Set. Used Condition. See Photos For Contents, 
Includes Nice Illustrated Projects & Parts that is in Very Good Complete Condition. Metal Carrying Case 
is 10-3/4" x 18-3/4" x 3-3/4" 

 

222 Vintage American Toy and Furniture Wood Burnning Set No. 37. Missing Wood Burning Tool. See 
Photos For Contents & Condition. Box is in Fair Condition. 

 

222a 
1970s Atari 2600 Video Game System with Accessries & Games. Includes: Game Console, 2-Joystick 
Controllers, 2-Paddle Controllers, all Hook ups, Manuals, (60) Games Cartridges & Game Manuals. For 
list of Game Cartridges & Game Manuals see The Photos. Excellent Used Working Conditions.  

 

223 Model 57T Tasco 150 Power Telescope. Very Good Used Condition.  

224 Norscot Scale Models 1:50 Scale Cat 420 IT Backhoe Loader Die-Cast Replica. New In Box  

225 Norscot Scale Models 1:32 Scale Cat 226 Skid Loader Die-Cast Replica. New In Box  

226 1995 Mattel 1:64 Scale 1950s Favorites Hot Wheels 5 Car Gift Pack  

227 (4) Matchbox Kelloggs Cereal 1:64 Scale Delivery Trucks. Apple Jacks, Corn Pops, Raisen Bran, Frosted 
Mini Wheats. New in Packages Mailed from Kelloggs 

 

228 Mini Bobblehead of NASCAR Driver Kurt Busch. A Promotional Premium when You Purchased Kraft 
Velveeta Cheese. New in Box 

 

229 2001 Ertl John Deere Kids Hereford Cow with Calf Animal Friends Figures. 4" New in Box  

230 1998 Enesco John Deere Ceramic Salt & Pepper Shaker Set. New in Box  

231 1998 Enesco John Deere Ceramic Cookie Jar. 10" x 10" x 17" New in Box  

232 
Group Lot of 1970s X-Actro "The House of Miniatures" Wood Furniture Kits. Mini Replicas of finely 
crafted American Heritage Furniture. (5)-Unused Kits and (5)-That are already Put Together and 
Completed. 

 

233 
1972 Aurora 1/156 Scale Plastic Model Kit of a Braniff International Boeing 747 Airliner. Manufactured 
by Ertl for the Ertl Model Club. Box and plastic Wrap are opened but appears to be Complete & 
Unassembled.  

 

234 Taylorcraft Laser Cut Scale Model Aircraft Kit Designed by Herr Engineering. Big 18" Wingspan Rubber 
Powered Balsa Wood Aircraft. Box is Opened but appears to be complete and unassembled.   

 

235 Guillow's Laser Cut Balsa Wood Model Kit #1202 Replica of The 1903 Wright Flyer That The Wright 
Brothers Flew for the first Time. 24-1/4" Wingspan.  Sealed and Unopened 

 

236 Guillow's Balsa Wood Flying Build by Number Stage Two Model Kit #702 Arrow Replica. 28" Wingspan.  
Sealed and Unopened 

 

237 1999 Campbells Alphabet Soup Special Edition Barbie. New in Box  

238 1995 Campbells Soup 1/64 Scale Die-Cast Tractor Trailer. New in Box by Ertl Collectibles  
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239 2001 Limited Edition 1/64 Scale Plastic Kwik Trip Tanker Truck. Battery Operated Lights.  

240 SpecCast Limited Edition Die-Cast Peterbilt 385 Tanker with Advertising J.J. Keller & Associates 
"Regulatory & Safety Solutions". New in Box 

 

241 Golden Wheel 1/64 Scale Die-Cast Metal & Plastic Replica Super Hauler For Dollar General Stores. New 
in Box. 

 

242 2000 Ertl Die-Cast Metal 1/64 Scale Oliver 88 Tractor and Wagon. New in Package.  

243 2002 Ertl Die-Cast 1/50 Scale GMC W-Series Delivery Truck. A Promotional advertising Toy For J.J. 
Keller & Associates "For Hazmat Supplies Delivered Fast". New in Box 

 

244 (3) 2001 Road & Track 1/18 Scale Die-Cast Metal & Plastic Motorcycle Rplicas:  Indian, Triumph, & 
Valkyrie. New in Boxes. Sold Times The Money 

 

245 (5) 2000 Maisto 1:18 Scale Die-Cast Metal & Plastic (Series-7) Harley Davidson Motorcycle Replicas. 
Includes Five of the Six in The Series #7 Set. New in Boxes. Sold Times The Money. 

 

246 (5) 2000 Maisto 1:18 Scale Die-Cast Metal & Plastic (Series-8) Harley Davidson Motorcycle Replicas. 
Includes Five of the Six in The Series #8 Set. New in Boxes. Sold Times The Money. 

 

247 (4) 2000 Maisto 1:18 Scale Die-Cast Metal & Plastic (Series-9) Harley Davidson Motorcycle Replicas. 
Includes Four of the Six in The Series #9 Set. New in Boxes. Sold Times The Money. 

 

248 (4) 2000 Maisto 1:18 Scale Die-Cast Metal & Plastic (Series-10) Harley Davidson Motorcycle Replicas. 
Includes Four of the Six in The Series #10 Set. New in Boxes. Sold Times The Money. 

 

249 (3) 2000 Maisto 1:18 Scale Die-Cast Metal & Plastic (Series-11) Harley Davidson Motorcycle Replicas. 
Includes Three of the Six in The Series #11 Set. New in Boxes. Sold Times The Money. 

 

250 (4) 2000 Maisto 1:18 Scale Die-Cast Metal & Plastic (Series-12) Harley Davidson Motorcycle Replicas. 
Includes Four of the Six in The Series #12 Set. New in Boxes. Sold Times The Money. 

 

251 2002 Maisto 1:18 Scale Die-Cast Harley Davidson FLTR Road Glide Replica From The Side Car Collection. 
New in Box.  

 

252 1998 Harley Davidson Limited Edition 1/25 Scale Die-Cast "ON THE ROAD" Collectible Chevrolet 
Suburban, Custom Trailer, & Heritage Softail Motorcycle. New in Box. 

 

253 2000 Motor City Classics 1:18 Scale Hand Crafted Die-Cast and Real Wood Replica of a 1931 Ford 
Model A Pickup 40003 Valley Green Color. New in Box 

 

254 Mira  Solido 1:18 Scale Die-Cast Replica of 1949 Ford Coupe. New in Box  

255 Mira  Solido 1:18 Scale Die-Cast Replica of 1936 Ford Texaco Road Service Tow Truck. New in Box  

256 2001 Road Signature 1:18 Scale Die-Cast Replica of 1957 Ford Ranchero. New in Box  

257 
2001 Road Signature 1:18 Scale Die-Cast Replica of 1946 Ford Sportsman. Includes: 24K Gold Plated 
Coin, Signature Certificate, Real Wood Panels, Real Leather Seats, Real Fabric Convertible Top. New in 
Box. 

 

258 Road Legends 1:18 Scale Die-Cast Replica of 1953 Ford Pickup. New in Box.  

259 Road Legends 1:18 Scale Die-Cast Replica of 1957 Chevrolet Bel Air. New in Box.  

260 
Sunnyside Special Edition 1:24 Scale Superior Die-Cast 3-Car Playset Replica of 1949 Ford Woody 
Wagon. Excellent Like New Displayed Condition. Has Few Tears on Die-Cut Display Box. Has all Three 
Cars. 

 

261 1996 Ertl #5920  1:16 Scale Die-Cast & Plastic Replica of John Deere Toolbar Minimim Till Cultivator. 
New in Box. 

 

262 Ertl #5034  1:16 Scale Die-Cast Replica of International Tractor & Wagon Set. New in Box  

263 1998 Ertl #2030  1:16 Scale Die-Cast Replica of Allis Chalmers D-19 Tractor with Loader. New in Box  

264 1998 Ertl #14001 1:16 Scale Die-Cast Replica of International Tractor. New in Box.  

265 1976 Large Wisconsin Story Coloring Book by Gravette Publishing Co.  Mint Unused Condition.  17" x 
22" 
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266 1976 Large Wisconsin Story Coloring Book by Gravette Publishing Co.  Mint Unused Condition.  17" x 
22" 

 

267 1976 Large Wisconsin Story Coloring Book by Gravette Publishing Co.  Mint Unused Condition.  17" x 
22" 

 

268 1966 Ford and Mercurty Shop Manual. Complete and in Very Good Used Condition.  

269 
Group Lot of 1980s Miller Lite Beer Items. (2) 1985 All Stars Calendars with All the Stars that Made 
Miller Lite Commercials. Peel Back Stickers: Miller High Life 7-3/4" x 15";  (2)-Miller Special Reserve 10" 
x 11";  Lowenbrau 7-1/4" x 10-3/4" 

 

270 1983 Ronald McDonald Space Explorer Coloring Calendar. Mint Unused Condition.  

271 
(2) 1959 Salesman Sample Calendars From Louis F. Dow Co. Calendar Advertising Company. Includes 
#59086 Jolly Jewelers and #590976 Jimmy Hatlo Cartoon Calendars. Have Some Light Stains & Rusty 
Staples otherwise Both in Complete VG Condition with Great Animated Tops.  9-1/2" x 17-1/2" 

 

272 1977 Flip to Nude Calander Advertising Mill Valley Salvage in Waukesha, Wisconsin. Excellent 
"Working" Condition.  10" x 16" 

 

273 (6) 1989 Calendar Tops Fron a Challenger Battery Service Corp Calendar.  

274 1962 Beaux-Arts Religious Calendars Salesman Brochure. Has Many Glossy Colorful 8" x 10" and  4" x 
5" Sample Pictures.  Excellent Condition. 11" x 18" 

 

275 1963 Superior "Gift" Line  Religious Calendars Salesman Brochure. Has Many Glossy Colorful 8" x 10" 
Sample Pictures.  Excellent Condition. 11" x 18" 

 

276 1930 Calendar Advertising For J.G. Zimmerman & Sons Co. in Neillsville, Wisconsin. Has Great "After 
The Hunt" Pheasant Hunting Scene. Excellent Unused Condition.  10" x 17-1/2" 

 

277 1959 Salesman Sample Calendar Sets From Louis F. Dow Co. Calendar Advertising Company. 11" x 18"  
and 11" x 23" Samples. Has some Straining ot Bottom. Top Pictures are in Great Conditions. 

 

278 1956 Used Hanging Calendar Adverting Ford Tool Co. Milwaukee, WI. 12" x 25"  

279 1987 Large Hanging Calendar Advertising For Badger Production & Machine Corp. Excellent Condition 
with Wildlife Scene Tops.  16" x 24" 

 

280 1997 Large Hanging Calendar Advertising For M&I Central Bank & Trust. Excellent Condition with 
"American Waterfowl" Scene Tops.  17" x 24" 

 

281 1956 Large Hanging Calendar Advertising For General Electric "Progress is Our Most Important 
Product". Excellent Condition with GE Research and Engineering  Scene Tops.  16" x 30" 

 

282 Original August 1953 Calander Litho From Timken Bearings "Miles of Smiles" Advertising Campaign. 
Has Some Wrinkles and some Tears around Edge Otherwise still an appealing Poster. 16" x 20" 

 

283 
Vintage Autographed Poster of The 1969 Apollo 11 Crew. Signed by all three crew members: Neal 
Armstrong, Buzz Aldrin, & Michael Collins. Apollo 11 was the first The First Steps on Moon During This 
Mission. No COA. Has Some Wrinkles But In Very Good Condition.  16-3/4" x 20-3/4" 

 

284 
1986 Poster Announcing The First Annual Celebrety Team Roping & Cutting Horse Competition at The 
Ben Johnson/Bubba Berry Ranch For Abused Children. Personal Appearances by Over 50 Motion 
Picture Television & Countrty Western Stars (See Photos For List). Very Good Cond. 17-1/2" x 22-1/2" 

 

285 (16) 1950s-60s Fishing Outdoor Life Prints of The Garcia Collection. Each Jave Garcia Riods & Reels 
Advertising on Back.  7-1/2" x 11" 

 

286 (4) Norman Rockwell Prints on Textured Paper. New. 11" x 11"  

287 (5) Vintage KLM Lithograph Heavy Card Stock Calander Religious Prints.  New without the Calendars, 
Probably Saleman Samples  9" x 14" 

 

288 (6) Vintage Glossy Religious Lithogragh Prints. Maybe Calendar Samples? Great Used Colorful 
Conditions. 12" x 17" 

 

289 (3) Vintage Original 1930s -1950s Religious Lithographs. Guardian Angel Print has a Some stain on Left 
Edge otherwise all in Great Appealing Condition.  16" x 20" 
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290 (2) Artist Gregory Messier Lithograph Prints of Canadian Geese and Wood Ducks on Cardboard. 11" x 
14" 

 

291 (24) 1970s-1980s Artist Ben Cooper Lithograh Prints on Heavy Stock Textured Paper. Courtesy of Public 
Service Company of Colorado.  12" x 14" 

 

292 
Childs Cub Scout Uniform Including: Shirt, Pants, Cap, Belt, Scarf and Scarf Slide, & Patches. Has Few 
Small Stains otherwise in Excellent Used Conditions. Size unknown. Size Tags Missing. Looks Like For 
Very Young Child. 

 

293 Childs Cub Scout Uniform Including: Shirt, Pants, Cap, Belt, Scarf and Scarf Slide, & Patches. Excellent 
Used Conditions. Shirt Says Neck Size 11. Size Tags not on Pants. Looks Like For Very Young Child. 

 

294 Group Lot of Misc Cub/Boy Scout Items.  

295 (7) Vintage Sewing Books including 1926 Singer Owners Manual.  

296 Group Lot of Misc Sea Shells.  

297 (160) Misc. Poker Chips  

298 (10) Misc. Wrist Watchers For Parts or Repair  

299 New Colibri Battery Operated Pocket Watch/Picture Locket. With Wood Box.  

300 Group Lot of Letter Openers, Pens, & Thermometers.  

301 Group Lot of Can & Bottle Openers.  

302 Rubber Coca Cola Bar Rail Drip Mat. 21-1/2 x 3" Used  

303 Three Baskets  

304 Four Fishing Reels for Parts or Repair  

305 Misc Cast Iron Pieces  

306 Group Lot of Misc Collectibles  

307 Group Lot of Misc Collectibles  

308 Group Lot of Misc Collectibles  

309 Group Lot of Misc Collectibles  

310 Group Lot of Misc Collectibles  

311 Group Lot of Misc Collectibles  

312 Group Lot of Misc Collectibles  

313 Group Lot of Misc Collectibles  

314 Group Lot of Misc Collectibles  

315 (5) Harry Potter Hard Cover Books. No. 2; 4; 5; 6; 7  

316 Group Lot of Misc Collectible Dolls  

317 Group Lot of Misc Collectible Military Items. Shirrt, Extended Cold Weather Camouflage Trousers Size 
Large-Regular, Soldiuers Common Tasks Manual 

 

318 Thousands of Cancelled Postage Stamps Unsearched.  

319 (315) 1970s-1980s Postage Stamp First Day of Issue Pages.  

320 (3) Postage Stamp Books. Mosty Empty. Have Some Stamps  

321 Group Lot of Misc Collectibles. Books  

322 Group Lot of Misc Collectibles  

323 Group Lot of Misc Collectibles  

324 Group Lot of Misc Collectibles. Costume Jewely Sorted into Bags.  

325 Northerner Rubber Boots New Condition Size-6   14-1/2"  

326 Framed Artist Proof Painting of Extinct Passenger Pigeon. Signed by Artist Kelly Bleich Randolph 
Wisconsin. Nice Painting. Frame is 12" x 15" 

 

327 Antique Cast Iron Ornate Fish Bowl Stand. 16-1/4" Tall. Will Disassemble For Shipping.  
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328 (155) Vintage Foreign Post Cards. Unused.  

329 (100) Vintage Linen Post Cards. Unused.  

330 (335) Misc. Vintage Post Cards. Unused.  

331 Antique Quilt Used Has Few Spots for Minor Repair  54" x 69"  

332 Antique Quilt Used Has One very Cleanable Soiled Spot. Hand Made by Joan Barrett 100" x 78"  

333 Antique Quilt Used. 80" x 80" Hand Made & Designed by Joan Hackner  

334 Vintage Fabric For Projects. Some Moth Damage  

335 Rulers & Yard Sticks  

336 (7) Vintage Colorful Aluminumware Side Bowls. 5-3/4" dia x 3/4" Deep  

337 1883 Practical Carpentry Book  

338 Vintage Oak Side Table/Stand Nice Fret Work Design. 9-1/2" x 10-1/2" x 19" tall.  

339 100s of Matchbooks Appear to be mostly from the 1980s.  

340 Vintage Point Beer Case with 24-12ounce Empty Bottles. Most are Point Beer Few others are Old 
Milwaukee, Buckhorn. 

 

341 Antique Trunk. Fair Condition. 24" x 14" x 9"  

342 (5) County Park No Hunting or Camping Signs. Well used Conditions. Fiberboard Material.  12" x 12"  

343 Vintage Aluminunm Tray Marked US MASH.  20" x 16" x 1-1/2"  

344 (5) Mobil Proclean Gasolines Aluminum Signs with 2 stands. 15" x 24"  

345 Tin 2 sided Sign Shell Rotella Oil Advertising.   24 x 36"  

346 Tin Sign Advertising ASE Certified Automotive Excellence Mechanics. 23-1/2" x 31-1/2"  

347 Round Fiberglass Sign or Wheel Cover with Gladiator Emblem. 27-1/2" dia  

348 Framed Country House Print. Frame is 25-1/2" x 29"  

349 (3) Vintage 1920s-30s Wood Folding Chairs. By Merchants Delivery Co. Good Working Conditions.  

350 1960s? Vending Popcorn Butter Dispenser. Not Working.  

351 Vintage Cast Floor Lamp For Restore.  59-1/2" tall  

352 Vintage Wood Floor Lamp For Restore.  57-1/2" Tall  

353 Vintage Backyard Wood Windmill Blade.  72" x 4" wide at Center  

354 Vintage 1930s-1940s Brush Axe by The Kelly Axes Tool Co. Charleston West Virginia US. Excellent Used 
Condition. Hanmdle is 36" long 

 

355 (6) Vintage New Unused Scythe Heads in Original Wrapping. 24"  

356 Vintage Horse Yoke Harness. Excellent Condition.  40"  

357 Vintage Metal Detector. Model 220A. Handle and Business end is 21" and extends up to 33". Black Coil 
end is 11" dia. Good Used Working Condition. Needs Head Phones or Sound Box to Operate.  

 

358 Large Plano 8600 Fishing Tackle Box with Misc. Fishing Accessories inside.  

359 Grizzly Model G9955 Bench Top Dual Fan Dust Filter. Used only two to Three Times. Excellent Like New 
Working Condition. You will Pay $170 Plus Today at Walmart. 8" x 21" x 11" tall 

 

360 1920s Goodell Pratt No. 279 Breast Drill. Tool Smith HS Greenfield, MA. Good Used Cond.  19"  

361 Misc. Homemade Steam Engine Projects.  

362 Original WW-I French Verdun Military Medal. Created & Issued in 1917 by The Town of Verdun to any 
Allied serviceman who Fought in the battle for Verdun including Many Americans. 

 

363 Original WW-1 Bronze French Croix Du Combattant Medal. Created in 1926 for Soldiers who 
Participated in War for France 1914-1918. 

 

364 
Original WW-I 1914 -1918 Soldat De La Marne Medal. Created in 1937 by Capitan Chrissement, the 
founder of the Marne combatant veterans association for awards to veterans of the two Marne 
Struggles of Sept. 1914 and July to Aug. 1918.  
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365 

Original WW-I US Victory Medal & Ribbon (The Great War For Civilization). Created in 1919, The 
Victory Medal was awarded to any member of the U.S. military who had served in the armed forces 
between 1917 to 1920. Includes 3 Clasps indicating participation in The Conflicts: Champagne-Marne; 
Meuse-Argonne; Defense Sector. Also Lower Bar with 3 Miniature Bronze Campaign/Conflict Stars 

 

366 

Original WW-I 1914-1918 "Grande Guerre" French Commemorative War Medal. Created in 1920 & 
awarded to any military member for service between 2 August 1914 and November 11, 1918. It is also 
given to civilians who served in the same period in the army or the Interior, including Foreign Soldiers. 
Missing Lower Bar. 

 

367 Original WW-II 1941-1945 Asiatic–Pacific Campaign Medal. Created in 1942 by FDR and awarded to any 
member of the United States Military who served in the Asiatic-Pacific Theater from 1941 to 1945. 

 

368 

Original WW-II 1941-1945 Presidential Medal of Freedom, aka The Victory Medal. It is the nation's 
highest civilian award, recognizes exceptional meritorious service. The medal was established by 
President Truman in 1945 to recognize notable service in WW-II. Recognizes Four Freedoms: Fear-
Want-Speech-Religion. 

 

369 Original WW-II 1941 US Army Good Conduct Medal.  

370 

Original US Military National Defense Service Medal. Established by President Dwight D. Eisenhower in 
1953, The medal was first intended to be a "blanket campaign medal" awarded to service members 
who served honorably during a designated time period of which a "national emergency" had been 
declared during a time of war or conflict. It may also be issued to active military members for any other 
period that the Secretary of Defense designates. 

 

371 Vintage US Military Veteran of Foreign Wars Service Medal.  

372 Vintage US Armed Forces Veterans of World War 1 Medal and Ribbon "Past Commander".   

373 Vintage 1958 Veterans of World War 1 Minnesota Delegate Medal & Ribbon Commemorating WW-I 
Veterans at the 6th National Convention ion Springfield, ILL. On September 1958. 

 

374 
Vintage 1937 Minnesota Delegate Medal & Ribbon to The 65th Annual Minnesota State Firemans 
Convention in Crookston on June 14th thru 16th, 1937. A Great Fireman Collectible in Excellent 
Condition. 

 

375 Original Air Force Enlisted Man Hat Eagle Pin.  

376 Vintage Early 1900s 1920s-30s? Winona Minnesota Fire Department Badge. Hose #3 Co. Pipeman. 
Pipeman is the firefighter who is on the nozzle attacking the fire. 

 

377 Vintage Service Winona, Minnesota Fire Department Service Commemorative Badge/Pin. 36 Years of 
Service. 

 

378 Vintage WWII Camp Roberts California Sweetheart Pillowcase. Has small soiled area looks to be very 
(cleanable) and minor Fading, otherwise in Excellent Condition.  16" x 16" without yarn Frills 

 

379 (2) Veterans Wool Garrison Hats. Like New Conditions. Size 7 each  

380 
Antuque 1940s-50s Footlocker/Trunk Made by The National Vulcanized Fibre Company. Includes Top 
Storage Tray. Has normal wear & in Excellent Clean Solid used Condition for it age. Trunk is Open. No 
Key. 31" x 17" x 13" tall 

 

381 WWII US Military Wool Fatigue Shirt and Pants. Good Used Conditions No Damage. Includes Patches 
that were pulld off Shirt. 

 

382 WWII Us Air Force Airmans Wool Shirt/Jacket (Size 38R) and Wool Pants (Size w-32 & L-29). Includes all 
Patches and Pins (See Photos). Excellent Used Conditions 

 

383 WWII US Army Wool Tunic/Uniform with Patches Size 35R. Excellent Clean Condition.  

384 WWI US Army Tunic/Uniform. Has Patches & Pin. Has some Moth Damage (See Photos). Overall Very 
Good Condition for its Age. 

 

385 1940s WWII US Army Wool OverCoat Size-38. Excellent Flawless Condition.   

386 Small Plastic Tackle Box with Misc. Fishing Accessories.  B08R  
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387 3/4" Solid Core Swirl Handmade Marble.    B30R  

388 3/4" Four Panle Onionskin Handmade Marble.  B27R  

389 15/16" Divided Core Swirl Handmade Marble.  B29R  

390 1-1/16" Latticino Swirl Core Handmade Marble.  B28R  

391 (2) Smaller Handmade Marbles.  B31R  

392 (2) Lower Grade Shooter Sized (3/4") Akro Agate Popeye Corkscrew Marbles.  B34R  

393 (6) Lower Grade Akro Agate Popeye Corkscrew Marbles.  B33R  

394 (7) Shooter Sized Akro Agate Corkscrew Marbles.   B32R  

395 (16) Handmade China Marbles,  some with Lines or Designs.   B26R  

396 (30) Clay Marbles.  B24R  

397 (25) Mixed Handmade Bennington Marbles.  B25R  

398 (30) Old Shooter Sized Marbles.   B23R  

399 (350) Pee-Wee Sized Marbles.  B22R  

400 Misc Military Badges & Buttons.   B14R  

401 Group lot of Misc Golf Divot Repair Tools & Greens Markers. US Open, St Andrews, & Misc…….           
B10-11-12R 

 

402 (6) Misc Casino Chips.  B09R  

403 (20) Mixed Mixed Michael Jordan and Shaquille O'Neeal Basketrball Cards.   B07R  

404 (3) Vintage Patriotic Themed Postcards.   B04R  

405 (3) Vintage Ethnic Themed Postcards.   B03R  

406 (11) Vintage Indian Themed Postcards.   B02R  

407 (36) Vintage Aviation/Airport Themed Postcards.   B05R  

408 (32) Windmill/Lighthouse Themed Postcards.   B06R  

409 (80) Misc. Postcards. Christmas, Thanksgivingf, Greetings, & Others.   B01R       

410 1832 Large Cent.  B43R  

411 1852 Large Cent.  B44R  

412 (20) Mixed Date Wheat Cents.   B45R  

413 (11) Mixed Date Liberty Nickels.   B47R  

414 (8) Mixed Date Buffalo Nickels.   B46R  

415 (14) Mixed Date Mercury Dimes.   B48R  

416 1924 Peace Dollar5 on Card Commemorating Teapot Dome Scandal in 1924.   B49R  

417 1974 Framed Story of Silver. Has a 1921 Morgan Silver Dollar, Silver Granules, Silver War Nickel, Silver 
Roosevelt Dime, 1935 $1 Silver Certificate.   B50R 

 

418 (2) 1923 One Million Mark Reichbanknotes. (German Banking Failure Currency).   B51R  

419 Oct 1961 #289 Adventure Comics 10-Cent Comic Book.   B35R  

420 Nov 1970 #90 "The Amazing Spiderman" Comic Book.   B36R  

421 Sept 1974 #136 The Amazing Spidertman" Comic Book.   B37R  

422 Jul-Sept 1965 #10 "The Beverly Hill Billies" 12-Cent Comic Book.   B38R  

423 Jan-Mar 1952 #5 Buck Jones Comic Book.   B39R  

424 May 1949 #17 Dick Tracy Monthly Comic Book.   B40R  

425 June 1966 #45 Green Lantern Comic Book.    B41R  

426 1966 #1 I Spy 12-Cent Comic Book.   B42R  

427 1980 Complete Set of All 48 British Sporting Caricature Trade Cards.   B19R  

428 1934 Complete Set of All 50 Godfrey Phillips Film Star Trading Cards.   B20R  
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429 (14) 1966 Marvel Comics Group Trading Cards.   B17R  

430 (17) Vintage Dresden German Cigarette Trading Cards.   B16R  

431 (10) Vintage Cigarette Silks.   B15R  

432 $7 Face Value Unused US Postage Stamps.   B18R  

433 (5) Misc Primive Stone Tools. Cutting?   B21R  

434 (3) Vintage Indian Arrow Points.   B13R  

435 Vintage Brass Door Pull Handle and Copper Door Push Plates.   4" x 16"  

436 Vintage Cannon AL-1 35 MM Camera with Many Accessories, Carrying Case m& Manual. Extra Unused 
400 Film. Nogt Tested. 

 

437 Vintage Focal XL-300 Super 8mm Movie Camera. Very Clean with Manual. Not Tested.  

438 
Unique Needlework stiched Scene on Fabric. The Scene Tells a Story of The Hmong People Fighting and 
Fleeing The Vietmanese in Vietnam and Traveling Great distance to an New Home. Handmade and sold 
by the Hmong Community.  Displayed Condition.   34" x 35" 

 

439 (30) Misc. Vintage Postcards.  

440 1956 Colorado Vacationland Broshure Sponsored by Burlingtion Route Railroad Lines. Includes 
Postcards, General Maps, & General Schedules. New Conditions. 

 

441 (55) Dog Tags From 1940s Thru 2000s. Mostly Wisconsin  

442 (5) Harley Davidson Pins including 100 Year Anniversary  

443 Vintage Autostrop Shaver with Case & Extra Blades. Used Conditions  

444 Battery Operated Mickey Mouse Pocket Watch with Leather Case. New Battery. Works Great  

445 Battery Operated Pulsar Mickey Mouse Pocket Watch with Chain & Mini single Blade Pocket Knife. 
Good Used Condition. New Battery. Works Great 

 

446 (30) 1920s Chicago Daily Tribune Newspaper Sections. Very Readable Conditions. Neat Common Local  
History. 

 

447 (15) 1950s-60s Milwaukee Journal Newspapers. Some with Kennedy Assassination News. Very 
Readable Conditions. Neat Local History 

 

448 1920s Misc Wisconsin Newspapers  

449 Buffalo Bill Bowie Knife from The Wild West Bowie Knives Collection.  New w/Box. For Display and 
comes with a Blunt Edge but can be sharpened.   8-3/4" 

 

450 Buffalo Bill Bowie Knife from The Wild West Bowie Knives Collection.  New w/Box. For Display and 
comes with a Blunt Edge but can be sharpened.   8-3/4" 

 

451 Buffalo Bill Bowie Knife from The Wild West Bowie Knives Collection.  New w/Box. For Display and 
comes with a Blunt Edge but can be sharpened.   8-3/4" 

 

452 North American Hunting Club Member Double Knife Set with Nylon Seath.  New in Box.  7" and 9"  

453 
TW336 Timber Wolf Knife Set with Gift Tin. Has Razor-sharp AUS-6 stainless steel blades, Custom 
handles with wood inlays, Nickel silver bolsters & scroll designs, Fixed blade Knife is 9-3/4" overall, 
Trapper Knife is 4-1/4" closed, Lockback Knife is 4-1/4" closed. New in Box. 

 

454 Ridge Runner RR435 Large Wichita Skinner Knife with Jigged Bone Handle. New Unused with Nylon 
Fabric Sheath.  9-1/4" overall length 

 

455 Ridge Runner RR466 Montana Toothpick Bowie Knife with Nylon Fabric Sheath. New Unused. 13-5/8" 
overall length 

 

456 Ridge Runner RR481 Cobblestone Bowie Knife with Nylon Sheath. New Unused. 14-3/4" overall length.  

457 United Cutlery Brands UC1469 Military Commando Dagger "For Those Who Served".  New Unused with 
Nylon Fabric Sheath. 11-5/8" overall length 

 

458 HK2026 Reproduction Nazi Dagger & Scabbard. A replica copy of the one designed for Naval Nazi 
officers in 1938. New Unused. 15" overall length 

 



17 

# Description Sold 
459 Timber Wolf TW13 Blazin' Bowie Knife with Leather Sheath. New Unused. 9" overall length  

460 Timber Wolf TW102 Gut Hook Knife with Leather Sheath. New Unused. 6-1/4" overall length  

461 Timber Rattler TR103 Red River Gutter Knife with Leather Sheath. Red Bone & Hardwood Handle. New 
Unused. Has some Corrosion (See Photos). Needs some Cleaning. 8-3/4" overall length. 

 

462 Timber Rattler TR102 Tumbleweed Skinner Knife with Leather Sheath. New Unused. Has green 
oxidation on Brass Parts. 9-3/4" overall length. 

 

463 
Timber Rattler TR93 Combo Golden Sunset Bowie Knife with Bone Handle and a 3" matching lockback 
with a 2-1/2" stainless steel blade and leather sheath that holds Both Knives. New Unused. Has green 
oxidation on brass parts. 12" overall length 

 

464 
Timber Rattler TR94 Combo Ivory Roper Bowie Knife with Bone Handle and a 3" matching lockback 
with a 2-1/2" stainless steel blade and leather sheath that holds Both Knives. New Unused. Has green 
oxidation on brass parts. 12" overall length 

 

465 
Timber Rattler TR92  Two Piece Custom Bowie Knife Set with Red Pakka Wood Handles and Leather 
Sheath to Hold Both Knives. New Unused Condition.  Has green oxidation on brass parts. 12' and 7" 
overall lengths. 

 

466 
Timber Rattler TR98 Granite Mountain Bowie Knife Set with Blue Pakka Wood Handles and Leather 
Sheath to Hold Both Knives. New Unused Condition.  Has green oxidation on brass parts. 12' and 7" 
overall lengths. Needs Good Cleaning. 

 

467 Timber Rattler TR100 Buffalo Joe Bowie Knife with Black Pakka Wood Handle and Leather Sheath. New 
Unused. Has green oxidation on brass parts. 12" overall length. 

 

468 Timber Rattler TR109 Wise Oak Bowie Knife with Hardwood Handle and Leather Sheath. New Unused. 
Has green oxidation on brass parts. 11-3/4" overall length. 

 

469 Timber Rattler TR110 Green Goliath Bowie Knife with Green & Red Pakka Wood Handle and Leather 
Sheath. New unused. 11-3/4 overall length. 

 

470 Timber Rattler TR111 Cocobolo Bowie Knife with Cocobolo Wood Handle and Leather Sheath. New 
Unused. Has green oxidation on brass parts. 12" overall length. 

 

471 Timber Rattler TR67 Colorado Yellow Camel Bone Bowie Knife with Yellow Camel Bone Handle and 
Leather Sheath. New Unused. 12" overall Length. 

 

472 Timber Rattler TR83 Sinful Spiked Bowie Knife with hardwood handle that has a comfortable 
ergonomic grip, and a nylon sheath. New Unused. 15" overall length. 

 

473 Timber Rattler TR88 Jungle Fury Bowie Knife with Hardwood Handle and Leather Sheath. New Unused. 
Has green oxidation on brass parts. 15-1/2" overall length. 

 

474 Timber Rattler TR85 El Paso Bowie Knife with Hardwood Handkle and Leather Sheath. New Unused. 
Has green oxidation on brass parts. 15-3/4" overall length. 

 

475 Timber Rattler TR87 Ranch King Bowie Knife with Pakka Wood & Bone Handle and Leather Sheath. 
New Unused. Has green oxidation on brass parts. 16-3/8" overall length. 

 

476 (3) Misc. Multi Tool Novelty Pocket Knives.  

477 Outdoor Life Multi Tool Pocket Knife Made in China. 2-7/8"  

478 Multi Tool Pocket Knife Made in China. 2-7/8"  

479 Rostfrei Multi Tool Pocket Knife. 3-1/2"  

480 Single Blade Locking Knife Unmarked. 3-3/8" Closed  

481 Multi Tool Pocket Knife Made in China. 3-1/2"  

482 Multi Tool Pocket Knife Made in China. 3-1/4"  

483 Vintage Nude Risque Pocket Knife by The Aerial Cutlery Co. in Marinette, Wisconsin. Good Operating 
Complete Condition. Nude Images are faded. 3-1/2" 

 

484 (2) Kamp King Muklti Blade Pocket Knives. Both in good Complete Conditions. Great for Restore 
Projects.  3-3/8" and 3-3/4" 
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# Description Sold 
485 (4) Misc. Pocket Knives. Some for Parts or Restore.  

486 Locking Hunting Knive Unmarked. Excellent Used Condition. 8-1/4" open  

487 Double Sided Dagger with Leather Sheath. Good Used Condition. Made in Pakistan. 9"    Blade is 4-3/4"  

488 Ridge Runner RR423 Ebony Wood Skinner Knife with Nylon Sheath. Excellent Used Condition.  8-3/8"   
Blade IS 3-3/4" 

 

489 Western #L628 Fixed Blade Knife With Leather Sheath. Excellent Used like new Condition.  6-3/8"   
Blade is 3" 

 

490 Vintage Western Fixed Blade Knife with Leather Sheath. Blade Guard is a Little Loose. Used Condition. 
8-1/2"   Blade is 4-1/4" 

 

491 (2) Vintage Razors.  

492 Vintage Gunsmith Parts Locking Rifle/Gun Metal Locking Plates with Bison Scene.   4-1/2" long  

493 Vintage Browning Rifle Butt Plate Hard Plastic. 5-1/2"  

494 Vintage Browning FN Automatic Butt Plate Bakelite.  5"  

495 Vintage Breda Bresca Rifle Butt Plate Hard Plastic.  5"  

496 Vintage JC Higgins Rifle Butt Plate Bakelite.  5"  

497 Vintage Winchester Rifle Butt Plate Hard Plastic .  5"  

498 Vintage S.A. (L.Franchi) Brescia Rifle Butt Plate Red Hard Plastic.  5-1/8"  

499 Vintage Savage Metal Rifle Butt Plate. Marked SVG. 4-3/4"  

500 Vintage Savage Metal Rifle Butt Plate. Marked SVG. 4-3/4"  

501 Vintage Savage Metal Rifle Butt Plate. Unmarked. 4-3/4"  

502 Vintage Remmington Aluminum Rifle Butt Plate.  5-1/8"  

503 Vintage Remmington Aluminum Rifle Butt Plate.  5-1/8"  

504 Vintage Remmington Aluminum Rifle Butt Plate.  5-1/8"  

 


